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Сдать квартиру за 50 000 рублей на Кожевенная улица, 89/1

Краснодарский край, Краснодар, Кожевенная улица, 89/1

50 000 Р в месяц

55.00 м2

Общая
14 из 24
Этаж

Сдается дизайнерская 1 комн.кв, р-н ЦЕНТР- ЮМР, ул.Кожевенная 26. Элитный ЖК Европейский . Закрытая территория. Въезд по пропускам.
Охрана. Консьерж 24 ч. Внутри комплекса многоуровневый паркинг. Ландшафтный дизайн. Фонтан. Все расположено на берегу реки.
Застекленная лоджия с витражным остеклением, балкон. Гламурный Евро ремонт. С.У. в красивом кафеле, дорогая сантехника, ванна. Пол
теплый ламинат, дорогая испанская керамика. Вся новая, дорогая мебель и быт. тех. Встроенная кухня со встроенной быт.тех: духовой
шкаф, вытяжка . В комнате-спальне: спальный гарнитур с 2х спал.кроватью , тумбочки, комод, ГАРДЕРОБНАЯ комната. В прихожей шкаф-
купе. Вся быт.тех: встроенный холодильник, посудомоечная машинка стир. машина, сплит, жк ТВ + большой ЖК ТВ с 3D и кабельным
телевидением + интернет WiFi, СВЧ, посуда и пр. Все новое, все есть. Красивая, просторная квартира с хорошей шум изоляцией.
Долгосрочная аренда. Удобный, зеленый р-он. Все рядом парки, ТРК Сити-Центр , транспорт и пр.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79180462896
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 14 Этажей всего 24
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